

Smlouva o dílo – dodatek č. 2

č. j. 0395/2018/OI/1050

Rekonstrukce plynové kotelny v objektu Pilská čp. 9

mezi:

Název:	Městská část Praha 14
Sídlo:	Bratři Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel“)

a

Název:	INSTAMA, s.r.o.
Sídlo:	Dolnokrčská 2019/43, 140 00 Praha 4 – Krč
IČO:	26433087
DIČ:	CZ26433087
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR:	OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 81813
Zastoupen:	[REDACTED] jednatel společnosti
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
Číslo účtu:	19-9220150247/0100

(„zhotovitel“)

Změna čl. 3. – Předmět díla

Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3 rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce). Přesný rozsah víceprací je stanoven v příloze č 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Změna čl. 5. – Cena díla

Doplňuje se odstavec:

- 5.10. Cena díla za provedení dodatečných prací (vícepráce) byla stanovena dohodou smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:

Cena dodatečných prací bez DPH	28.173 Kč
DPH 21 %	5.916 Kč
Cena dodatečných prací vč. DPH	34.089 Kč

Změna čl. 14. – Závěrečná ustanovení

doplňují se odstavce:

- 14.22. Uzavření dodatku č. 2 schválila dne 15. 10. 2018 Rada MČ Praha 14 usnesením č. 624/RMČ/2018.
14.23. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – cenová nabídka
14.24. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. j. 0395/2018/OI/1050 ze dne 11. 7. 2018 a dodatku č. 1 ze dne 26. 9. 2018 zůstávají v platnosti.

V Praze dne 2. 11. 2018

V Praze dne 2. 11. 2018

Městská část Praha 14
Mgr. Radek Vondra
starosta



INSTAMA s.r.o.
jednatel společnosti

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073/8
Praha 9 - Černý Most
198 00

Datum
vystavení 17.9.2018Číslo
jednací 499/18/AVaše číslo
jednacíVěc: **Cenová nabídka**Akce: Úprava rozvodu ÚT a VZT - Základní škola - Pilská 9, Praha 9 - Hostavice

Termín: Dle požadavku investora

Nabídka obsahuje:

Úprava rozvodu ÚT a VZT pro správný chod kotelny, které nebyly v projektové dokumentaci

Položka	ks/m	Cena/ ks/m	Cena/ množství	Kč
ÚT :				
(požadavky výrobce VIESMANN - doplnění uzavíracích klapek pro každý kotel)				
Materiál				
- kulový uzávěr WESA				
DN 50 (demontáž)	2	-1 026	-2 052	
- kulový uzávěr R 250 s adaptérem				
DN 50	2	3 406	6 812	
- pohon SM 230 A	2	5 738	11 476	
- ostatní drobný a pomocný materiál	kpl 1	250	250	16 486
Montáž				
- výměna uzávěrů, částečná úprava potrubí včetně napuštění a vypuštění kotelny				5 440
Úprava a zapojení MaR servisem fi. VIESMANN				2 580
Doprava materiálu a pracovníků	2	350	700	700
ÚT - celkem - bez DPH				25 206

VZT :

(úprava potrubí - snížení dimenze z důvodu nepotřebné instalace
protipožární klapky - vložení DN 200 do stávající DN 300)

Materiál

- trubka SPIRO				
Ø 200	1	250	250	
- cihla	5	7	35	
- malta	0,5	84	42	
- zakrývací prostředky	kpl 1	50	50	377

<i>Položka</i>	<i>ks/m</i>	<i>Cena/ ks/m</i>	<i>Cena/ množství</i>	<i>Kč</i>
Práce				
- úprava VZT potrubí				
- stavební práce				2 240
Doprava materiálu a pracovníků				350
VZT - celkem - bez DPH				2 967

REKAPITULACE:

ÚT :	25 206
VZT :	2 967
ÚPRAVA ROZVODU ÚT + VZT - celkem - bez DPH	28 173

Cena obsahuje :

- ceny materiálu platné 30 dnů od data vystavení

Cena neobsahuje :

- DPH dle platných předpisů v době realizace
- požární dozor po ukončení svářecích prací

INSTAMIA s.r.o.
instalatérská a topenářská firma
 Dolnoštická 2019/48, 149 00 Praha 4 - Kliv
 Tel.: 224 468 180, e-mail: info@instamia.cz

Vystavil

Napsal

jednatel společnosti